
Uchwała Nr 30/100/2007 
Zarządu Powiatu w Kluczborku 

z dnia 25 września 2007 r. 
 
 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani Annie Dzierżan – Dyrektorowi Powiatowego 
Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Kluczborku do podpisania, realizacji i rozliczenia 
umowy dofinansowania przekazanego przez Narodowy Bank Polski w ramach komisji ds. 
Promocji i Edukacji 
 
 
Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) Zarząd Powiatu 

uchwala co następuje: 

 
§1. Udziela się pełnomocnictwa Pani Annie Dzierżan – Dyrektorowi Powiatowego 

Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Kluczborku do podpisania, realizacji  

oraz rozliczenia umowy dofinansowania przekazanego przez Narodowy Bank Polski  

w ramach komisji ds. Promocji i Edukacji, dotyczącej realizacji projektu 

„Przedsiębiorcza Szkoła – Przedsiębiorczy Uczniowie”. 

 
§2. Pełnomocnictwo jest ważne do czasu zakończenia realizacji programu. 
 
 
 

1. Przewodniczący  ................................. 
       Piotr Pośpiech 

 
 

2. Członek         ................................. 
   Mieczysław Czapliński 

 
 

3. Członek         ................................. 
        Otylia Skoczylas 

 
 

4. Członek         ................................. 
    Maciej Tomaszczyk 

 
 

 


